
UCHWAŁA NR XXIX/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 225.382.553,15 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 215.784.373,29 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.598.179,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.084.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 554.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.688.545,86 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości  335.273,00 zł, 

5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
5.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 245.382.553,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 215.042.139,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.340.413,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 36.084.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 554.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) )  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 3.080.460,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska w kwocie 
335.273,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne finansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych w kwocie 5.895.000,00 zł, w tym środkami pochodzącymi  Rządowego 
Funduszu Polski Ład 5.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: „budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Bierzglinek.” 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 20.000.000,00 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu emisji 
obligacji. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 24.000.000,00 zł w tym: 

1. § 931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 24.000.000,00 zł. 

§ 5. . Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 4.000.000,00 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



1. § 982 – wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Określa się plan wydatków jednostek pomocniczych na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w kwocie 1.077.677,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: dochody 
w kwocie 2.297.300,00 zł, 

1. dochody w kwocie 2.297.300,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 2.297.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 1C. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (na podstawie art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 34.000.000,00 zł w tym 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 10.000.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu do wysokości 10.000.000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do wysokości 24.000.000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków: 

1) ) przenoszeniu kwot wyodrębnionych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach środków 
zaplanowanych w danym dziale, skutkujących zmianami w wysokości wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

2) ) przenoszeniu wydatków bieżących na inwestycje i odwrotnie w ramach jednego działu za wyjątkiem 
kreowania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) ) przenoszeniu wydatków inwestycyjnych między rozdziałami w ramach jednego działu za wyjątkiem 
kreowania nowych zadań inwestycyjnych, 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i wydatki majątkowe, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. Określa się sumę 20.000.000,00 zł, do której Burmistrz Miasta i Gminy Września może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania. 

§ 13. 1. Określa się dochody pochodzące z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 950.000,00 zł i przeznacza się na: 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 915.000,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 35.000,00 zł. 

2. . Określa się wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o których mowa w ust. 3 pkt 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 250.000,00 zł i przeznacza się je na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 14. Określa się dochody systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 18.145.000,00 zł 
i przeznacza  się na wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
18.145.000,00 zł. 

§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 935.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



2. celową w kwocie 2.165.000,00 zł, w tym: •665.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, •1.500.000,00 zł na realizację zadań majątkowo – inwestycyjnych. 

§ 16. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 
1.590.000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 5 200 036,80010

Infrastruktura wodociągowa wsi 84 198,3601043

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 84 198,36

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 114 838,4401044

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 114 838,44

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

6090 5 000 000,00

Pozostała działalność 1 000,0001095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

Handel 280 500,00500

Pozostała działalność 280 500,0050095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 250 000,00

Wpływy z usług0830 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00

Transport i łączność 2 486 301,38600

Lokalny transport zbiorowy 9 756,1260004

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,12

Drogi publiczne gminne 1 937 045,2660016

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 48 628,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 1 888 417,26

Płatne parkowanie 539 500,0060019

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 535 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 4 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 191 134,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 861 500,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 8 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 650 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 410 000,00

Wpˆywy z tytuˆu przeksztaˆcenia prawa uľytkowania wieczystego w prawo wˆasno˜ci0760 130 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 500 000,00

Wpływy z usług0830 148 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 329 634,0070007

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 50 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 350 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 279 634,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 150 000,00

Działalność usługowa 250 000,00710

Cmentarze 250 000,0071035

Wpływy z usług0830 250 000,00

Administracja publiczna 532 500,25750

Urzędy wojewódzkie 464 060,2575011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 463 954,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 106,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,0075023

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Pozostała działalność 67 940,0075095

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 2 940,00

Wpływy z różnych dochodów0970 65 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 943,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 943,0075101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 943,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 500,00754

Straż gminna (miejska) 20 500,0075416

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 20 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00

Pozostała działalność 12 000,0075495

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

107 858 564,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

0350 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

37 095 709,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 36 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 400 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 35 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 400 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 150 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680 8 709,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 918 000,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 200 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 3 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 800 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 200 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 160 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 3 500 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

2 436 905,0075618

Wpływy z opłaty skarbowej0410 600 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 950 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 850 405,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z różnych rozliczeń 250 000,0075619

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 250 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 57 132 950,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 49 208 467,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 7 924 483,00

Różne rozliczenia 43 098 915,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 42 222 501,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 42 222 501,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 876 414,0075831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 876 414,00

Oświata i wychowanie 3 178 474,00801

Szkoły podstawowe 407 250,0080101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 150 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 16 750,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z różnych dochodów0970 150 000,00

Przedszkola 2 771 224,0080104

Wpływy z usług0830 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 2 391 528,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 378 696,00

Pomoc społeczna 1 857 947,00852

Domy pomocy społecznej 60 000,0085202

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

77 760,0085213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 77 760,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

127 404,0085214

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 127 404,00

Zasiłki stałe 748 889,0085216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 738 889,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 191 944,0085219

Wpływy z usług0830 40 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 131 944,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 608 750,0085228

Wpływy z usług0830 190 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 417 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 1 750,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 200,0085278

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 13 200,00

Pozostała działalność 30 000,0085295

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 534,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 534,0085311

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 120 534,00

Rodzina 35 574 986,00855

Świadczenie wychowawcze 19 258 372,0085501

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 19 203 372,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 50 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 142 425,0085502

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 819 425,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 208 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 110 000,00

Wspieranie rodziny 2 100,0085504

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

172 089,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 172 089,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 442 556,72900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 755,1290001

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 118 755,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 18 145 000,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 18 070 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 55 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,0090003

Wpływy z usług0830 10 000,00

Schroniska dla zwierząt 3 050,0090013

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 3 050,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

335 273,0090019

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 260 273,00

Wpływy z różnych opłat0690 75 000,00

Pozostała działalność 1 830 478,6090095

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 30 350,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 1 800 128,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 661,00921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 461,0092109

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 000,00

Wpływy z usług0830 1 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 5 461,00

Biblioteki 56 500,0092116

Wpływy z usług0830 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 55 000,00

Muzea 700,0092118

Wpływy z usług0830 700,00

Kultura fizyczna 170 000,00926

Obiekty sportowe 170 000,0092601

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

Wpływy z usług0830 130 000,00

225 382 553,15RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 6



Dochody budżetu z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 463 954,00750

Urzędy wojewódzkie 463 954,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 463 954,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 943,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 943,0075101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 943,00

Pomoc społeczna 417 000,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 417 000,0085228

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 417 000,00

Rodzina 35 194 886,00855

Świadczenie wychowawcze 19 203 372,0085501

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 19 203 372,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 819 425,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 819 425,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

172 089,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 172 089,00

36 084 783,00RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu z tytułu dotacji celowych na realizację zadań w drodze porozumień

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 1B
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 378 696,00801

Przedszkola 378 696,0080104

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 378 696,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 534,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 534,0085311

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 120 534,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00921

Biblioteki 55 000,0092116

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 55 000,00

554 230,00RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1C

DO UCHWAŁY NR XXIX/285/2021

z dnia  16 GRUDNIA 2021 ROKU

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

 DZIAŁ ROZDZ.  §        T R E Ś Ć PLAN NA 2022

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

852 POMOC SPOŁECZNA

85502

§ 0980 WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG

RAZEM

2 125,00

2 125,00

2 125,00

555 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 520 000,00

520 000,00

35 000,00

35 000,00

557 125,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 6 134 000,00010

Melioracje wodne 207 000,0001008

Wydatki bieżące 207 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 207 000,00

Izby rolnicze 32 000,0001030

Wydatki bieżące 32 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 895 000,0001044

Wydatki majątkowe 5 895 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 895 000,00

Handel 238 750,00500

Pozostała działalność 238 750,0050095

Wydatki bieżące 238 750,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 238 750,00

Transport i łączność 21 147 435,25600

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 266 862,3460001

Wydatki bieżące 266 862,34

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 266 862,34

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 266 862,34

Lokalny transport zbiorowy 1 705 896,0060004

Wydatki bieżące 255 896,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 255 896,00

Wydatki majątkowe 1 450 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 450 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,0060013

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

100 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

Drogi publiczne gminne 18 998 913,3960016

Wydatki bieżące 5 040 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 027 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

11 050,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 950,00

Wydatki majątkowe 13 958 913,39

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 543 913,39

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 102 853,77

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 312 146,23

Płatne parkowanie 45 000,0060019

Wydatki bieżące 45 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 763,5260020

Wydatki bieżące 5 763,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 763,52

Pozostała działalność 25 000,0060095

Wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00

Turystyka 8 000,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,0063003

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 385 800,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 104 300,0070005

Wydatki bieżące 844 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 807 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 36 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 260 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 260 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 231 500,0070007

Wydatki bieżące 1 806 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 707 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 99 000,00

Wydatki majątkowe 425 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 425 000,00

Pozostała działalność 50 000,0070095

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00

Działalność usługowa 810 586,19710

Plany zagospodarowania przestrzennego 264 700,0071004

Wydatki bieżące 264 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 24 700,00

Cmentarze 545 886,1971035

Wydatki bieżące 545 886,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 535 316,19

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 10 570,00

Administracja publiczna 25 186 790,10750

Urzędy wojewódzkie 1 434 335,5275011

Wydatki bieżące 1 434 335,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 37 707,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 396 628,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 664 000,0075022

Wydatki bieżące 664 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 54 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 610 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 246 844,5875023

Wydatki bieżące 19 246 844,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 039 277,58

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 99 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 17 108 367,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 691 960,0075075

Wydatki bieżące 661 960,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 602 130,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 59 830,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

Pozostała działalność 3 149 650,0075095

Wydatki bieżące 3 149 650,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 603 650,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 373 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 173 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 943,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 943,0075101

Wydatki bieżące 8 943,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 943,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 325 829,67754

Ochotnicze straże pożarne 453 670,0075412

Wydatki bieżące 453 670,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 312 750,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 65 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 55 920,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

Obrona cywilna 2 000,0075414

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00

Straż gminna (miejska) 1 659 569,6775416

Wydatki bieżące 1 659 569,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 288 405,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 48 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 322 664,00

Zarządzanie kryzysowe 700,0075421

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 700,00

Pozostała działalność 209 890,0075495

Wydatki bieżące 109 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 109 890,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 000,00756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 000,0075615

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 000,0075616

Wydatki bieżące 7 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

1 000,0075618

Wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00

Obsługa długu publicznego 3 139 582,86757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 549 582,8675702

Wydatki bieżące 1 549 582,86

w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 549 582,86

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

1 590 000,0075704

Wydatki bieżące 1 590 000,00

w tym:

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy)

1 590 000,00

Różne rozliczenia 3 118 000,00758

Różne rozliczenia finansowe 18 000,0075814

Wydatki bieżące 18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 100 000,0075818

Wydatki bieżące 1 600 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 600 000,00

Wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 500 000,00

Oświata i wychowanie 80 464 585,85801

Szkoły podstawowe 47 591 902,1080101

Wydatki bieżące 47 461 902,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 005 114,10

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 637 377,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 39 153 173,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 666 238,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 666 238,00

Wydatki majątkowe 130 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 130 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 727 097,9180103

Wydatki bieżące 1 727 097,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 68 175,91

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 38 504,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 610 418,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00

Przedszkola 17 748 041,3880104

Wydatki bieżące 17 748 041,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 374 900,38

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 522 141,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 15 850 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 800 000,00

Świetlice szkolne 2 695 196,4580107

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 2 695 196,45

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 94 329,45

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 582,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 570 285,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 038 103,0080113

Wydatki bieżące 2 038 103,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 869 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 167 103,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 235 505,0080146

Wydatki bieżące 235 505,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 235 505,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 483 363,3080148

Wydatki bieżące 1 483 363,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 37 121,30

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 446 242,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 156 000,0080149

Wydatki bieżące 3 156 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 156 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 156 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 571 906,3980150

Wydatki bieżące 2 571 906,39

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 121 895,39

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 34 925,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 135 086,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 280 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 280 000,00

Pozostała działalność 1 217 470,3280195

Wydatki bieżące 1 017 470,32

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 855 560,32

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 88 315,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 73 595,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 200 000,00

Ochrona zdrowia 1 200 000,00851

Zwalczanie narkomanii 35 000,0085153

Wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 35 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 165 000,0085154

Wydatki bieżące 735 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 541 050,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 178 950,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 15 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 000,00

Wydatki majątkowe 430 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 430 000,00

Pomoc społeczna 16 526 601,95852

Domy pomocy społecznej 2 128 680,0085202

Wydatki bieżące 2 128 680,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 128 680,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W rozdziale tym ujmuje się
wydatki na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

21 000,0085205

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

83 760,0085213

Wydatki bieżące 83 760,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 83 760,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 145 404,0085214

Wydatki bieżące 1 145 404,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 18 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 127 404,00

Dodatki mieszkaniowe 1 440 000,0085215

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 1 440 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 440 000,00

Zasiłki stałe 827 889,0085216

Wydatki bieżące 827 889,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 817 889,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 405 368,9585219

Wydatki bieżące 8 280 368,95

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 733 413,20

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 69 301,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 477 654,75

Wydatki majątkowe 125 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 125 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 596 000,0085228

Wydatki bieżące 596 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 417 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 179 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,0085230

Wydatki bieżące 100 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 100 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 200,0085278

Wydatki bieżące 13 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 200,00

Pozostała działalność 1 765 300,0085295

Wydatki bieżące 748 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 253 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 36 300,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 450 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 450 000,00

Wydatki majątkowe 1 016 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 016 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 549,56853

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 200 534,0085311

Wydatki bieżące 200 534,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 200 534,00

Pozostała działalność 229 015,5685395

Wydatki bieżące 229 015,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 229 015,56

Edukacyjna opieka wychowawcza 440 000,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 410 000,0085404

Wydatki bieżące 410 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 410 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 410 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,0085415

Wydatki bieżące 30 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 30 000,00

Rodzina 37 249 975,88855

Świadczenie wychowawcze 19 697 182,0085501

Wydatki bieżące 19 697 182,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 155 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 19 140 001,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 402 181,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 441 553,0085502

Wydatki bieżące 16 441 553,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 282 895,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 347 642,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 811 016,00

Wspieranie rodziny 359 151,8885504

Wydatki bieżące 359 151,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 651,88

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 346 500,00

Rodziny zastępcze 580 000,0085508

Wydatki bieżące 580 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 580 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

172 089,0085513

Wydatki bieżące 172 089,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 172 089,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 511 392,37900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 251 000,0090001

Wydatki bieżące 251 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 251 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 18 145 000,0090002

Wydatki bieżące 18 145 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 637 640,79

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 507 359,21

Oczyszczanie miast i wsi 1 750 000,0090003

Wydatki bieżące 1 490 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 392 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 98 000,00

Wydatki majątkowe 260 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 260 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 367 635,9990004

Wydatki bieżące 1 367 635,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 367 635,99

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 600,0090005

Wydatki bieżące 68 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 36 600,00

Schroniska dla zwierząt 543 318,0090013

Wydatki bieżące 543 318,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 538 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 818,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 912 700,0090015

Wydatki bieżące 5 592 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 592 700,00

Wydatki majątkowe 320 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 320 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 466 500,0090026

Wydatki bieżące 466 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 466 500,00

Pozostała działalność 3 006 638,3890095

Wydatki bieżące 1 146 638,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 113 578,38

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 460,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 600,00

Wydatki majątkowe 1 860 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 160 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

405 586,02

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

244 413,98

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

50 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 698 922,96921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 974 131,4192109

Wydatki bieżące 2 944 131,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 520 031,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 100,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 394 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2 394 000,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

Biblioteki 1 707 850,0092116

Wydatki bieżące 1 707 850,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 900,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 705 950,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1 705 950,00

Muzea 497 250,0092118

Wydatki bieżące 497 250,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 250,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 496 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 496 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 112 045,0092120

Wydatki bieżące 112 045,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 045,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 100 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

Pozostała działalność 407 646,5592195

Wydatki bieżące 407 646,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 307 646,55

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 100 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

Kultura fizyczna 6 344 807,51926

Obiekty sportowe 4 929 579,7092601

Wydatki bieżące 2 679 579,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 335 779,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 327 800,00

Wydatki majątkowe 2 250 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 250 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 338 000,0092605

Wydatki bieżące 1 338 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 109 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 100 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 49 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 080 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 080 000,00

Pozostała działalność 77 227,8192695

Wydatki bieżące 77 227,81

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 77 227,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
Nazwa Plan

245 382 553,15RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 14



Wydatki budżetu na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 463 954,00750

Urzędy wojewódzkie 463 954,0075011

Wydatki bieżące 463 954,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 463 954,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 943,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 943,0075101

Wydatki bieżące 8 943,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 943,00

Pomoc społeczna 417 000,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 417 000,0085228

Wydatki bieżące 417 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 417 000,00

Rodzina 35 194 886,00855

Świadczenie wychowawcze 19 203 372,0085501

Wydatki bieżące 19 203 372,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 19 140 001,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 63 371,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 819 425,0085502

Wydatki bieżące 15 819 425,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 344 842,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 474 583,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

172 089,0085513

Wydatki bieżące 172 089,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 172 089,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

36 084 783,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu na realizację zadań w drodze porozumień 

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 2B
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie 378 696,00801

Przedszkola 378 696,0080104

Wydatki bieżące 378 696,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 378 696,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 378 696,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 534,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 534,0085311

Wydatki bieżące 120 534,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 534,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00921

Biblioteki 55 000,0092116

Wydatki bieżące 55 000,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 55 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 55 000,00

554 230,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 366 862,34600

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 266 862,3460001

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 266 862,34

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,0060013

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

Oświata i wychowanie 60 000,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,0080103

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00

Przedszkola 50 000,0080104

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 595 950,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 394 000,0092109

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2 394 000,00

Biblioteki 1 705 950,0092116

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 1 705 950,00

Muzea 496 000,0092118

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 496 000,00

5 022 812,34RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Transport i łączność600

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

266 862,34

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 595 950,00

RAZEM

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 595 950,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

326 862,34

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00754

Ochotnicze straże pożarne 20 000,0075412

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

Oświata i wychowanie 20 902 238,00801

Szkoły podstawowe 1 666 238,0080101

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 666 238,00

Przedszkola 15 800 000,0080104

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 800 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 156 000,0080149

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 156 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

280 000,0080150

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 280 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,0085154

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 000,00

Pomoc społeczna 450 000,00852

Pozostała działalność 450 000,0085295

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 450 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 410 000,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 410 000,0085404

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 410 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00900

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 50 000,0090095

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,0092120

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,0092195

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 100 000,00

Kultura fizyczna 1 080 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 080 000,0092605

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 080 000,00

23 127 238,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



WYDATKI wg grup paragrafów

Rolnictwo i łowiectwo010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

20 000,00

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

20 902 238,00

Ochrona zdrowia851

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

15 000,00

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

450 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

410 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

200 000,00

Kultura fizyczna926

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 080 000,00

RAZEM

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

21 312 238,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 765 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek pomocniczych realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Rolnictwo i łowiectwo010 5 000,00

Melioracje wodne 01008 5 000,00

Sołectwo Noskowo - Strzyżewo - Radomice 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

5 000,00

Transport i łączność600 157 356,91

Drogi publiczne gminne60016 151 593,39

Sołectwo Bierzglinek 26 000,00

Sołectwo Chwalibogowo 28 125,53

Sołectwo Marzenin 26 051,54

Solectwo Psary Polskie 19 656,53

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 31 759,79

Sołectwo Sołeczno 8 000,00

Sołectwo Wódki 12 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

8 000,00

Wydatki majątkowe 143 593,39

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 143 593,39

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych60020 5 763,52

Sołectwo Bierzglinek 5 000,00

Sołectwo Wódki 763,52

Wydatki bieżące 5 763,52

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

5 763,52

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 14 100,00

Ochotnicze straże pożarne75412 14 100,00

Sołectwo Gozdowo 3 000,00

Sołectwo Gulczewko - Gulczewo 2 700,00

Sołectwo Noskowo - Strzyżewo - Radomice 3 000,00

Sołectwo Otoczna - Broniszewo 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 500,00

Sołectwo Sobiesiernie - Ostrowo Szlacheckie 1 500,00

Sołectwo Sędziwojewo 500,00

Sołectwo Węgierki 2 500,00

Wydatki bieżące 14 100,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

14 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 80 214,37

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 20 635,99

Sołectwo Chocicza Mała 1 500,00

Sołectwo Gozdowo 3 000,00

Sołectwo Grzybowo 2 000,00

Sołectwo Obłaczkowo 4 000,00

Sołectwo Otoczna - Broniszewo 10 135,99

Wydatki bieżące 20 635,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

20 635,99

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 20 000,00

Sołectwo Gutowo Wielkie 10 000,00

Sołectwo Sołeczno 10 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00

Pozostała działalność90095 39 578,38

Sołectwo Bardo 4 823,81

Sołectwo Chocicza Wielka/Biełężyce 7 500,00

Sołectwo Chwalibogowo 16 000,00

Sołectwo Goniczki 11 254,57

Wydatki bieżące 39 578,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

39 578,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 730 777,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 498 131,41

Sołectwo Bardo 15 000,00

Sołectwo Bierzglin 2 248,58

Sołectwo Bierzglinek 11 167,91

Sołectwo Chocicza Mała 12 924,08

Sołectwo Chocicza Wielka/Biełężyce 3 500,00

Sołectwo Chwalibogowo 4 442,80

Sołectwo Gonice 2 058,91

Sołectwo Goniczki 3 000,00

Sołectwo Gozdowo 30 860,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Sołectwo Grzybowo 11 970,81

Sołectwo Gulczewko - Gulczewo 20 932,06

Sołectwo Gutowo Małe 43 833,23

Sołectwo Gutowo Wielkie 20 135,43

Sołectwo Kaczanowo - Neryngowo 41 000,00

Sołectwo Kleparz 5 649,68

Sołectwo Marzenin 15 000,00

Sołectwo Noskowo - Strzyżewo - Radomice 10 819,06

Solectwo Nowa Wieś Królewska 20 514,31

Sołectwo Obłaczkowo 28 751,26

Sołectwo Osowo 19 380,04

Sołectwo Psary Małe - Przyborki 28 167,91

Solectwo Psary Polskie 19 000,00

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 500,00

Sołectwo Sobiesiernie - Ostrowo Szlacheckie 20 431,51

Sołectwo Sokołowo 5 540,00

Sołectwo Sołeczno 3 700,00

Sołectwo Stanisławowo 13 150,37

Sołectwo Słomowo - Słomówko 31 000,00

Sołectwo Sędziwojewo 20 262,14

Sołectwo Węgierki 33 190,97

Wydatki bieżące 498 131,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

468 031,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 100,00

Pozostała działalność92195 232 646,55

Sołectwo Bierzglin 4 000,00

Sołectwo Bierzglinek 10 000,00

Sołectwo Chocicza Mała 3 000,00

Sołectwo Chocicza Wielka/Biełężyce 23 535,16

Sołectwo Chociczka/ Żerniki 4 945,76

Sołectwo Gonice 3 500,00

Sołectwo Goniczki 2 700,00

Sołectwo Gozdowo 5 500,00

Sołectwo Grzybowo 13 000,00

Sołectwo Gutowo Małe 5 000,00

Sołectwo Gutowo Wielkie 2 000,00

Sołectwo Kaczanowo - Neryngowo 11 167,91

Sołectwo Kleparz 16 000,00

Sołectwo Marzenin 2 300,00

Sołectwo Noskowo - Strzyżewo - Radomice 4 500,00

Solectwo Nowa Wieś Królewska 5 800,00

Sołectwo Obłaczkowo 13 000,00

Sołectwo Osowo 3 000,00

Sołectwo Otoczna - Broniszewo 16 800,00

Sołectwo Psary Małe - Przyborki 24 000,00

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 12 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Sołectwo Sobiesiernie - Ostrowo Szlacheckie 6 500,00

Sołectwo Sokołowo 19 500,00

Sołectwo Sołeczno 419,20

Sołectwo Stanisławowo 2 500,00

Sołectwo Słomowo - Słomówko 4 578,52

Sołectwo Sędziwojewo 6 000,00

Sołectwo Węgierki 5 000,00

Sołectwo Wódki 2 000,00

Wydatki bieżące 232 646,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

232 646,55

Kultura fizyczna926 90 227,81

Obiekty sportowe92601 13 000,00

Sołectwo Chociczka/ Żerniki 13 000,00

Wydatki bieżące 13 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

13 000,00

Pozostała działalność92695 77 227,81

Sołectwo Bierzglin 25 000,00

Sołectwo Gonice 11 500,00

Sołectwo Gutowo Małe 2 500,00

Solectwo Nowa Wieś Królewska 500,00

Solectwo Psary Polskie 8 599,90

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 2 000,00

Sołectwo Sokołowo 27 127,91

Wydatki bieżące 77 227,81

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

77 227,81

1 077 677,05RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 4



Wplywy i wydatki wydzielonych rachunków jednostek systemu oświaty

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXIX/285/2021
z dnia 2021-12-16

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

Jednostka

Dochody Wydatki
Dział

Rozdział
Paragraf

DWP6 Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 209 000,00 209 000,00

Oświata i wychowanie801 209 000,00 209 000,00

Przedszkola80104 59 000,00 59 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 59 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 150 000,00

DWSSP1 Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 472 800,00 472 800,00

Oświata i wychowanie801 472 800,00 472 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

DWSSP2 Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 162 500,00 162 500,00

Oświata i wychowanie801 162 500,00 162 500,00

Szkoły podstawowe80101 162 500,00 162 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 1 500,00

Wpływy z usług0830 160 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,00

DWSSP3 Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 372 600,00 372 600,00

Oświata i wychowanie801 372 600,00 372 600,00

Szkoły podstawowe80101 372 600,00 372 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 1



Jednostka

Dochody Wydatki
Dział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

DWSSP6 Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 287 700,00 287 700,00

Oświata i wychowanie801 287 700,00 287 700,00

Szkoły podstawowe80101 287 700,00 287 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 96 000,00

Wpływy z usług0830 190 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

DWSSP6S Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne -
Stołówka

450 000,00 450 000,00

Oświata i wychowanie801 450 000,00 450 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 450 000,00 450 000,00

Wpływy z usług0830 450 000,00

DWSSPCHW Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie -
Dochody własne

75 300,00 75 300,00

Oświata i wychowanie801 75 300,00 75 300,00

Szkoły podstawowe80101 75 300,00 75 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z usług0830 30 000,00

DWSSPKAC
Z

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie -
Dochody własne

29 300,00 29 300,00

Oświata i wychowanie801 29 300,00 29 300,00

Szkoły podstawowe80101 29 300,00 29 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 7 000,00

Wpływy z usług0830 22 000,00

DWSSPM Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody
własne

42 100,00 42 100,00

Oświata i wychowanie801 42 100,00 42 100,00

Szkoły podstawowe80101 42 100,00 42 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 2



Jednostka

Dochody Wydatki
Dział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 19 100,00

Wpływy z usług0830 23 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00

DWSSPNF Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku -
Dochody własne

123 700,00 123 700,00

Oświata i wychowanie801 123 700,00 123 700,00

Szkoły podstawowe80101 123 700,00 123 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

DWSSPOTO
CZNA

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody
własne

72 300,00 72 300,00

Oświata i wychowanie801 72 300,00 72 300,00

Szkoły podstawowe80101 72 300,00 72 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z usług0830 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E6D8B2-CBEA-497C-B226-3904B6155F57. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 1A Dochody zlecone
	Zalacznik 1B Dochody na porozumienia
	zad_zl05
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 2A Wydatki zlecone
	Zalacznik 2B Wydatki na porozumienia
	Zalacznik 3 Dotacje JST
	Zalacznik 4 Dotacje spoza JST
	Zalacznik 5 Fundusze sołeckie
	Zalacznik 6 Rachunki dochodów

